
Zpracovala: Marcela Cechlová 

odbor kancelář hejtmana

Předkládá: Martin Půta

hejtman Libereckého kraje

PÍSEMNÁ INFORMACE 
pro 7. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje dne 26. 8. 2014

Informace o zahraničních pracovních cestách

členů Rady a Zastupitelstva LK

za období 1. 5. - 31. 7. 2014

77 x)

1/8



ZPC č. datum účastníci cesty stát město náklady
40/2014 3.-25.5.2014 Martin Půta USA Washington 14 296,10 Kč
přínos ZPC

přínos ZPC

PŘEHLED ZAHRANIČNÍCH PRACOVNÍCH CEST
členů Rady a Zastupitelstva Libereckého kraje

za období 1. - 31. 5. 2014

Místo a důvod cesty: USA, účast na vzdělávacím programu „IVLP“ 

Ve dnech od 3. do 25. května 2014 jsem se zúčastnil programu „IVLP“ – International Visitor Leadership Program v USA,
tedy programu pro zahraniční návštěvníky pořádaným ministerstvem zahraničí USA. Do tohoto programu jsem byl
zařazen na základě předvýběru Kanceláře pro zahraniční návštěvníky při Úřadu pro vzdělávací a kulturní záležitosti
amerického ministerstva zahraničí. Probíhá ve spolupráci s řadou soukromých neziskových organizací, které dostávají
granty od ministerstva zahraničí USA a s pomocí dobrovolných komunitních organizací (tzv. Rad pro zahraniční
návštěvníky, Councils for International Visitors) z celých Spojených států. Cílem cesty bylo seznámení se s principy a
standardy aplikovanými v USA a výměna zkušeností z oblasti transparentní politiky. 

Harmonogram cesty:

Sobota, 3. května 2014– Washington, DC
10:25 odlet
15:55 přílet na místo

Neděle 4. Května 2014 – Washington, DC
Volný program, aklimatizace

Pondělí 5. května 2014 – Washington, DC 
08:50 – 11:45 Zahajovací setkání, organizačně informativní schůzka s pí N. Feigenbaum, úřednicí administrující program
IVLP, pí J. Heller, úřednicí administrující program IVLP a pí M. Kulikauskas, partnerkou programu IVLP
12:00 – 12:30 přejezd na další setkání
12:30 – 14:00 slavnostní oběd k příležitosti otevření programu IVLP
14:00 – 14:30 přejezd na další setkání
14:30 – 16:30 schůzka s Dr. J. Mayerem, ředitelem magisterského programu Veřejné politiky při universitě George Mason
16:30 volný program

Úterý 6. května 2014 – Washington, DC 
09:30 – 11:30 setkání s pí L. Rosenberg, konzultantkou vládních záležitostí Sunlight Foundation  
11:30 – 13:00 oběd v hotelovém objektu
13:00 – 15:00 schůzka s pí Anne Weismann, vrchní konzulka neziskové organizace Citizens for Responsibility and Ethic in
Washington („Občané pro odpovědnost a etiku ve Washingtonu“)
15:00 – 15:30 pauza
15:30 – 16:30 schůzka s p. D.  Dudisem, ředitelem sekce „politiky“ neziskové organizace Transparency International
16:30 konec programu

Středa 7. května 2014 – Washington, DC
09:00 – 10:00 přejezd na první schůzku do „United States House of Representatives“
10:00 – 11:00 jednání s pí. C. Dixon, ředitelkou sekce vzdělávání Etického výboru Sněmovny představitelů vlády a pí. S.
Clark, advokátky výboru 
11:00 – 11:30 přejezd do budovy Federální volební komise
11:30 – 13:30 oběd
13:30 – 15:00 jednání s p. L. E. Goodmanem, předsedou Federální volební komise
15:00 – 15:30 přejezd na další jednání
15:30 – 17:00 schůzka s pí. M. Ashar, specialistkou vládní etiky a p. P. Shepherdem, specialistou vzdělávání
17:00 konec programu

Čtvrtek 8. května 2014 – Washington, DC
09:00 – 10:00 přejezd na první jednání do budovy US Vládní odpovědnosti
10:00 – 11:30 pracovní jednání s pí. K. Bernet, zastupující ředitelkou US Vládní odpovědnosti
11:30 – 12:45 oběd
13:00 – 14:30 jednání s p. T. Fitton, presidentem Soudního dozoru
14:30 – 15:00 přejezd na další jednání
15:00 – 16:30 schůzka se zaměstnanci Kanceláře ochrany osobnosti a občanské svobody
16:30 konec programu

2/8



přínos ZPC

přínos ZPC

Pátek 9. května 2014 – Washington, DC
08:20 – 09:00 přejezd na první jednání do Kanceláře US oddělení spravedlnosti, Kanceláře informační politiky
09:00 – 10:00 pracovní setkání s p. B. Talebianem, ředitelem Kanceláře informační politiky
10:00 – 14:00 příprava na přelet do San Francisca, California
14:00 – 18:55 přelet do San Francisca, California
18:55 konec programu

Sobota 10. května 2014 – San Francisco
09:30 – 12:30 prohlídka města (sjednaný autobus)
od 12:30 volný program

Neděle 11. května 2014 – San Francisco
16:00 – 18:00 přejezd autobusem ze San Francisca do Sacramenta, California 

Neděle 11. května 2014
Příjezd do Sacramenta

Pondělí 12. května 2014 – Sacramento, California
10:00 přivítání v Sacramentu, účast na organizační schůzce
10:30 – 11:30  představení základních principů státní legislativy
11:45 – 12:15  schůzka s Markem Lenem, senátorem státu California 
12:20 – 13:40  pauza na oběd
14:00 – 15:00  návštěva Státního úřadu Californie – meeting k průhlednosti veřejných zakázek
15:00 – 15:30  legislativní zasedání

Úterý 13. května 2014 – Sacramento, California
10:40 – 11:00  informativní setkání k programu dne
11:00 – 12:00  setkání s voliči
12:15 – 13:45  oběd
13:45 – 15:30  setkání s Terry Franckem, californským právním zástupcem
15:30 – 18:00  pauza
18:00 setkání s rodinou Tiltonových – zdravotní sestrou a profesorem  

Středa 14. května 2014 – Sacramento, California
09:30 – 10:30 setkání s Chrisem Reynoldsem, vedoucím divize politických reforem
10:30 – 12:00 setkání s pí Sarah Swanbeck, advokátkou zabývající se politickými a legislativními případy
12:15 – 14:00 oběd
14:00 – 15:00 setkání pí Margaritou Fernández, vedoucí oddělení PR pří Californském státním auditním oddělení
15:00 – 15:30 pauza
15:30 – 16:30 setkání p Coreyem Johnsonem, reportérem zabývajícím se ekonomickým a politickým děním 
16:30 prohlídka Sacramenta

Čtvrtek 15. května 2014 – New Orleans, Luisiana
09:30 – 12:00  odhlášení z hotelu, přeprava na letiště
12:05 odlet 

Pátek 16. května 2014 – New Orleans, Luisiana
10:15 – 10:30  informativní setkání
10:30 – 12:00 setkání a projednání případová studie - Aarona Broussard Investigation za účasti speciální agentky L. Monti
(FBI) z US zastupitelství pro severní distrikt Luisiany (setkání v budově úřadu)
12:00 – 13:45 oběd v okolí náměstí Lafayette
13:45 – 14:00 přejezd na další jednání v budově úřadu Diplomatické rady občanů New Orleans
14:00 – 15: 00 jednání s A. Radosti, vice presidentem úřadu Metropolitní komise pro trestní činnost 
15:00 – 15:30 přejezd na další jednání v budově The Lens
15:30 – 16:45 setkání a diskuse s p. S. Myersem, Managing editorem informačního portálu The Lens
16:45 volný program, prohlídka města, večeře

3/8



přínos ZPC

přínos ZPC

47/2014 22.-23.5.2014 Ivana Hujerová Polsko Walbrzych 719,96 Kč
přínos ZPC Místo a důvod cesty: Polsko, Walbrzych - jednání Monitorovacího výboru Operačního programu přeshraniční spolupráce

ČR.

Dne 22. 6. se konalo předjednání všech bodů programu Monitorovacího výboru zástupci české delegace. Cílem jednání
bylo sladění postojů české delegace a případné vyřešení některých sporných bodů a vyřešení případných problémů v
rámci české delegace.

Dne 23. 6. se konalo samotné jednání Monitorovacího výboru, kde byly projednány všechny body programu. Jednalo se
především o projednání dosavadního postupu v rámci realizace programu, včetně stavu čerpání finančních prostředků,
schvalování podstatných změn v projektech, rozhodnutí o realokacích finančních prostředků mezi jednotlivými prioritními
osami, projednání Výroční zprávy 2013 a informace o přípravě nového operačního programu přeshraniční spolupráce ČR
– Polsko na nové programové období 2014 – 2020.

Další jednání Monitorovacího výboru v tomto roce není zatím plánováno.

Sobota 17. května 2014 – New Orleans, Luisiana
09:55 – 10:00 přeprava na začátek trasy vyhlídkové cesty městem New Orleans
10:00 – 13:00 prohlídka města, shlédnutí památek a významných pomníků za účelem hlubšího poznání historického a
zeměpisného dědictví New Orleans
13:00 volný program

Neděle 18. května 2014 – New Orleans, Luisiana
10:30 – 12:00 přeprava k Luisianským Manchac bažinám
12:00 – 13:30 prohlídka okolí bažin Manchac
13:30 – 15:00 přeprava k hotelu
15:00 – 19:30 volný program
19:30 – 21:00 večerní program v hostitelské rodině – paní Mollerové a pana Winderse
21:00 odjezd zpět do hotelu hostitelskou rodinou, volný večerní program

Pondělí 19. května 2014 – New Orleans, Luisiana
09:10 – 11:00 setkání s E. Quatrevaux, generálním inspektorem při Úřadu pro generální vyšetřování, New Orleans
11:00 – 11:30 přejezd na další jednání do Kanceláře pro aplikování manažerské strategie starosty New Orleans s panem
Mitchem Landrieu
11:30 – 12:45 setkání s O. Wisem, ředitelem Kanceláře pro aplikování manažerské strategie starosty New Orleans u pana
Mitche Landrieu
12:45 – 14:10  pauza na oběd
14:10 – 14:30 přesun do Policejního oddělení New Orleans – budovy Kanceláře veřejné integrity 
14:30 – 15:45 jednání s R. Williamsem, poručíkem Policejního oddělení New Orleans
15:45 volný program

Úterý 20. května 2014 – New Orleans, Luisiana
10:00 – 10:30 přejezd od hotelu do budovy Univerzity Loyola, právnické fakulty 
10:30 – 12:00 pracovní diskuse s D. Ciolinem, a A. Christovichem, profesorem práva
12:00 – 13:30 oběd
13:30 – 14:00 přejezd do Výboru CBNO
14:00 – 15:15 jednání s K. Twitchellem, ředitelem CBNO (kancelář zabývající se vizemi pro rozvoj města)

Středa 21. května 2014 – Charlotte, North Carolina
08:50 – 09:30  přejezd na letiště
11:15 – 16:15  přelet 
16:15 přílet na místo, odjezd do hotelu, ubytování

Čtvrtek 22. května 2014 - Charlotte, North Carolina
10:00 – 16:00  setkání s N. Hatfield na téma kriminality v daňovém systému 
16:00 – 17:00 jednání s M. Newsomem na téma reformy informování o politických a strukturálních změnách občanům 
17:00 volný program

Pátek 23. května 2014 – Charlotte, North Carolina
10:00 – 11:30  setkání se speciální agentem D. Foorem, zaměstnancem Kanceláře federálního vyšetřování
11:30 – 12:45 setkání v Mezinárodním domě  

Sobota 24. května 2014 – Charlotte, North Carolina
Odjezd na letiště v brzkých ranních hodinách (Charlotte Douglass International Airport)

Neděle 25. května 2014
Přílet do ČR

4/8



55/2014 26.5.2014 Martin Půta Polsko Zgorzelec 206,00 Kč
přínos ZPC Místo a důvod cesty: Polsko, Zgorzelec - setkání německých generálních státních zástupců a zástupkyň s českou delegací

19:00    příjezd do Zgorzelce
19:15    přivítání hostů Romanem Piotrem, presidentem německé strany ERN
19:35    přivítání generálním saským prokurátorem, panem Klausem Flesichmannem
19:45    zahájení společné pracovní večeře
20:45    kulturní folklorní vystoupení
21:30    předání dárků, závěr jednání 

Základní informace o zahraniční pracovní cestě (průběh, výsledky jednání a naplnění cílů cesty):
V Görlitz se 26. května uskutečnilo pracovní setkání německých generálních státních zástupců a zástupkyň s nejvyšším
spolkovým státním zástupcem Haraldem Rangem a se zástupci nejvyšších státních zastupitelství sousedních zemí
Pavlem Zemanem z Česka a Robertem Hernandem z Polska a státními zástupci Francie a Lucemburska.  
Závěrečného setkání ve Zgorzelci (PL) se zúčastnil za českou stranu také hejtman LK Martin Půta a jednatel Euroregionu
Nisa Jaroslav Zámečník. Za polskou byl přítomen předseda polské části Euroregionu Nisa Pieter Roman.

Jedná se o pravidelné každoroční setkání, které je organizováno vždy jinou spolkovou zemí. Letos bylo na řadě Sasko a
jistou roli v tom sehrála zvláštní geografická poloha se specifickou kriminalitou.
V Domě kultury v paláci Lagów ve Zgorzelci se také poprvé setkal hejtman s nejvyšším českým státním zástupcem
Pavlem Zemanem a krátce spolu hovořili o spolupráci prokurátorů tří zemí.

5/8



ZPC č. datum účastníci cesty stát město náklady
15/2014 1.-7.6.2014 PhDr. Hana Maierová Německo Dessau, Hamburk, Lübeck, 

Bremen, Koblenz

9 647,64 Kč

15/2014 1.-7.6.2014 Vladimír Mastník Německo Dessau, Hamburk, Lübeck, 

Bremen, Koblenz

0,00 Kč

přínos ZPC

přínos ZPC

PŘEHLED ZAHRANIČNÍCH PRACOVNÍCH CEST
členů Rady a Zastupitelstva Libereckého kraje

za období 1. - 30. 6. 2014

Program 

1. 6. 2014 neděle
6.00 odjezd z Prahy
12.00 příjezd do Dessau památka UNESCO – funkcionalismus – Mies van der Rohe a Walter Gropius, prohlídka s
místním průvodcem a přednáška ke skupině architektů Bauhaus, setkání se zástupci Dessau
17.00 odjezd do Hamburgu
21.00 příjezd do Hamburgu

Z Litoměřic se odjíždělo do Dessau -  památka UNESCO – funkcionalismus – Mies van der Rohe a Walter Gropius. 
Dessau je město v německé Spolkové zemi Sasko-Anhaltsko ležící na soutoku řek Mulde a Labe. Od 1. července 2007 je
částí souměstí Dessau-Roßlau. V letech 1924-1932 zde sídlilo centrum školy Bauhaus. Dne 25. dubna 1626 se zde strhla
bitva třicetileté války, ve které Albrecht z Valdštejna porazil vojska Haagské koalice pod vedením Arnošta z Mansfeldu.
Bauhaus byl mimořádně důležitým učilištěm a střediskem moderní výtvarné práce a je považován za jednu z
nejjvýznamnějších avantgardních škol umění, designu a architektury.
Škola s názvem Bauhaus vznikla roku 1919 z původní uměleckoprůmyslové školy, kterou roku 1906 založil Henry van de
Velde ve Výmaru.

Místo a důvod cesty: Německo, Hamburg, Lübeck, Bremen, Koblenz - studijní cesta, kterou pořádá Sdružení historických
sídel Čech, Moravy a Slezska.

Základní informace o zahraniční pracovní cestě (průběh, výsledky jednání a naplnění cílů cesty):
Zahraniční studijní cestu pořádá Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska, se kterým Liberecký kraj dlouhodobě 
spolupracuje. Sdružení tyto studijní cesty pořádá každoročně do některé z evropských zemí. Vzhledem k zaměření studijní
cesty na historické památky a památkovou péči vůbec, byla nabídnuta možnost účasti PhDr. Haně Maierové, náměstkyni
hejtmana a Mgr. Martinu Nechvílemu, vedoucímu odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu. Hlavním důvodem
cesty je načerpání nových zkušeností při řešení komplexní problematiky památkové péče a získání nových kontaktů s
představiteli měst a obcí i se zahraničními partnery. V letošním roce byla studijní cesta zaměřena na hanzovní města
Německa. Navštívili jsme tedy a setkali se s představiteli měst Dessau, Hamburg, Lübeck, Bremen a Koblenz. Absolvovali
jsme řadu jednání a seznámili se se specifiky péče o movité kulturní dědictví se zaměřením na památky UNESCO.
Zejména zkušenosti s přípravou nominace na tento prestižní seznam jsou velmi cenné v souvislosti s nominací horského
hotelu a televizního vysílače Ještěd. Významné byly i zkušenosti s dopadem významu takovéto památky pro rozvoj
cestovního ruchu při správném marketingu.

Studijní cesty se celkem zúčastnilo 46 zástupců měst, krajských úřadů a dalších institucí v oblasti památkové péče.
Všichni účastníci se sešli na sobotním programu v Litoměřicích, kde byli uvítáni na náměstí před radnicí starostou.
Následovala prohlídka města.

Program vytvořila agentura Společnost pro studijní cesty a semináře, spol. s r.o.
ve spolupráci se Senátem hansovního města Hamburg, Společnosti pro Labe, Památkou UNESCO Dessau paní Dr.
Markgraf a paní Dr. Prag, panem Schulzem, zástupcem města Koblenz.

Spolucestující:
Mgr. Martin Nechvíle

Průběh a výsledky jednání včetně doporučení nebo návrhu dalšího postupu vyplývajícího ze závěru služební cesty:
Účast na studijní cestě byla velmi přínosná zejména v oblasti získávání nových zkušeností a kontaktů v oblasti památkové
péče.

6/8



přínos ZPC

přínos ZPC

přínos ZPC

2. 6. 2014 pondělí
Přijetí v Hamburském senátu vrchním starostou, prohlídka radnice, prohlídka města
13.30 volno na oběd v přístavu
15.00 plavba lodí s prohlídkou Hamburského přístavu a nové architektury na místě bývalých námořních skladů
(Speicherstadt) s odbornou přednáškou o intergraci staré průmyslové architektury do moderního města a referátu k řece
Labe jako společnému česko-německému projektu
Večer – prohlídka večerního Hamburgu (Reeperbahn bei Nacht)

Ráno účastníci navštívili radnici, podrobný výklad zástupce města. Poté si prohlédli město s průvodcem.
Odpoledne proběhla plavba lodí s prohlídkou Hamburského přístavu a nové architektury na místě bývalých námořních
skladů (Speicherstadt) s odbornou přednáškou o intergraci staré průmyslové architektury do moderního města a referátu k
řece Labe jako společnému česko-německému projektu.

3. 6. 2014 úterý
9.00 odjezd z Hamburgu do Lübecku
10.30 přijetí na radnici a prohlídka města Lübeck
13.30 volno na oběd
14.30 odjezd do Molfsee – největšího  skanzenu v Německu
15.00 přednáška k údržbě a ochraně venkovských staveb + prohlídka skanzenu
17.30 odjezd do Hamburgu
18.30 příjezd do Hamburgu

V úterý ráno účastníci odjeli do Lübecku, kde byli uvítáni na radnici a prohlédli si města Lübeck.
Historické jádro města je na seznamu UNESCO. Nejproslulejší radnice v Německu pochází z r.1226, slavný Dóm je z
l.1137-1230, Holštýnská brána /Holstentor/ je z l.1466-78. V divadelním museu je velká sbírka loutek z celého světa.
Po obědě všichni odjeli do Molfsee – největšího skanzenu v Německu. Zde proběhla přednáška k údržbě a ochraně
venkovských staveb a prohlídka skanzenu. Skanzenem nás prováděl ředitel skanzenu.
Molfsee je skanzen s venkovskou architekturou ze 16.-19. stol.

4. 6. 2014 středa
9.00 odjezd
10.30 příjezd do Brém, prohlídka radnice, pozdravení starostou a následně prohlídka Brém
13.00 volno na oběd
14.30 odjezd z Brém
19.00 příjezd do Koblenze

Brémy -  účastníci prohlédli radnici, setkali se se zástupci města a následně si prohlédli město.
Brémy jsou město na severu Německa, ležící na řece Vezeře. Jsou největším městem spolkové země Svobodné hanzovní
město Brémy, k níž mimo Brém náleží ještě přístav Bremerhaven. Vedle prohlídky historické části města se účastníci
seznámili s moderním řešením částí přístavu,které již dnes nejsou využívány k původnímu účelu.

5. 6. 2014 čtvrtek
9.00 přijetí na radnici a přednáška k Rýnskému údolí, krajinná památka UNESCO
10.00 prohlídka města Koblenz
12.00 volno na oběd
14.00 odjezd lodí do Boppartu – průjezd Rýnským údolím hradů – UNESCO
16.00 příjezd Boppart
16.15 odjezd do Koblenze
17.00 výjezd lanovkou na pevnost Ehrenbreitstein, prohlídka pevnosti
19.00 odjezd lanovkou zpět

Návštěva města Koblenz. Účastníci studijní cesty byli přijati na radnici. Poté byli seznámení s historickým centrem i s
moderní zástavbou v jeho těsném sousedství. Také proběhla přednáška k Rýnskému údolí - krajinná památka UNESCO.
Následovala prohlídka města.
Odpoledne všichni odjeli lodí do Boppartu - průjezd Rýnským údolím hradů – UNESCO.
Navečer jsme společně vyjeli lanovkou na pevnost Ehrenbreitstein, z které jsou nádherné výhledy na město a řeky.

6. 6. 2014 pátek
9.00 odjezd na hrad Eltz
10.00 prohlídka hradu
11.30 volno na oběd
13.30 odjezd z Münstermeinfeldu do údolí Mosely, návštěva 2 vinařství k tématu Vinohrad jako krajinotvorný prvek,
ochutnávka moselských vín, ve večerních hodinách příjezd do Koblenze

V pátek ráno jsme společně odjeli na hrad Eltz s jedinečně zachovalými středověkými interiéry
Údolí německých řek Mosely a Rýna je krajinou skutečně krásnou. Řeka se vine mezi vinicemi, městy a vesnicemi s
typickými hrázděnými domy. Je možné vidět celou řadu romantických zámků, hradů a zřícenin. Údolí Mosely je zapsáno
na Seznam přírodního dědictví UNESCO. Střední romantické údolí Rýna je díky své výjimečné scenérii, nádhernými
památky a mnoha historickými památkami rovněž zapsáno na Seznam přírodního dědictví UNESCO.

7. 6. 2014 sobota
9.00 odjezd z Koblenze do Prahy.

7/8



ZPC č. datum účastníci cesty stát město náklady
63/2014 11.7.2014 PhDr. Hana Maierová Polsko Lwowek Slaski 204,83 Kč
přínos ZPC

65/2014 18.7.2014 PhDr. Hana Maierová Německo Drážďany 290,22 Kč
přínos ZPC Místo a důvod cesty: Německo, Drážďany - rozloučení s generální konzulkou ČR v Drážďanech paní PhDr. Jarmilou

Krejčíkovou při příležitosti ukončení její funkce

Základní informace o zahraniční pracovní cestě (průběh, výsledky jednání a naplnění cílů cesty):
1) Oficiální rozloučení s paní konzulkou jménem Libereckého kraje.
2) Projednání účasti Libereckého kraje na Česko-německých kulturních dnech.
3) Projednání prezentace turistické nabídky Libereckého kraje v rámci Saských dnů.

Místo a důvod cesty: Lwowek Slaski, Polsko - slavnostní zahájení 17. ročníku akce „Achátové léto“. 

Základní informace o zahraniční pracovní cestě (průběh, výsledky jednání a naplnění cílů cesty):
Služební cesta byla realizována na základě pozvání starosty Lwowku Slaskeho na slavnostní zahájení 17. Ročníku
výjimečné akce „Achátové léto“, které je spojeno s unikátní výstavou „Polské minerály“, na níž byly shromážděny
nejkrásnější a nejvzácnější minerály ze sbírek řady zemí světa, které pochází z území Polska. Akce, která je doprovázena
tržištěm s minerály, měla velký úspěch.

Další průběh a výsledky jednání včetně doporučení nebo návrhu dalšího postupu vyplývajícího ze závěru služební cesty:
Akce se velmi vydařila, včetně reprezentování Libereckého kraje na ní.

PŘEHLED ZAHRANIČNÍCH PRACOVNÍCH CEST
členů Rady a Zastupitelstva Libereckého kraje

za období 1. - 31. 7. 2014

8/8


